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DG-RM001-2021 BRENDA JANETT AGUILLON GARCIA 01/10/2021 31/12/2021 40,000.16 ASESORIA LEGAL 31/12/2021 Honorarios asimilados

COR-A0012-2021 ARELI BAEZ CAMACHO 01/10/2021 31/10/2021 10,993.00 ACTIVIDADES ACADEMICAS 31/12/2021 Honorarios asimilados

DA-A0050-2021 MARIANA GUADALUPE SANCHEZ RAMOS 01/10/2021 29/10/2021 8,706.00 ASISTENTE ACADEMICO 31/12/2021 Honorarios asimilados

DA-A0051-2021 MARIA LOURDES JIMENEZ COLIN 01/10/2021 15/10/2021 8,725.62 COORDINADOR PROGRAMA TRANSPORTE 31/12/2021 Honorarios asimilados

DA-A0058-2021 TOMAS GUTIERREZ CORRAL 01/10/2021 31/10/2021 14,700.00 EVALUACIONES 31/12/2021 Honorarios asimilados

DA-A0059-2021 JUAN MANUEL MAGAÑA AQUINO 01/10/2021 31/10/2021 5,950.00 EVALUACIONES PROGRAMA FORMATIVO 31/12/2021 Honorarios asimilados

DAD-A0096-2021 ERIC ARIAS CORTES 01/10/2021 29/10/2021 10,502.40 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 31/12/2021 Honorarios asimilados

JAL-A0011-2021 J. JESUS SANCHEZ HERNANDEZ 01/10/2021 31/10/2021 8,669.24 ACTIVIDADES DE VINCULACION 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0053-2021 PEDRO MARTINEZ MARTINEZ 01/10/2021 29/10/2021 16,158.40 APOYO ACTIVIDADES DE VINCULACION 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0054-2021 JOSE LUIS LUNA MENDOZA 01/10/2021 29/10/2021 8,670.00 APOYO ACTIVIDADES DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO 31/12/2021 Honorarios asimilados

QRO-A0139-2021 JONATHAN TEPETATE BECERRA 01/10/2021 29/10/2021 8,669.60 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 31/12/2021 Honorarios asimilados

QRO-A0140-2021 YOLANDA GARCIA MARTINEZ 01/10/2021 29/10/2021 5,312.00 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO A OFICINAS 31/12/2021 Honorarios asimilados

SJR-A0036-2021 VIVIANA CARDADOR RAMIREZ 01/10/2021 29/10/2021 11,110.40 JEFE DE OFICINA 31/12/2021 Honorarios asimilados

TBC-A0013-2021 MARIA NELLY MENDOZA PEDRAZA 01/10/2021 31/10/2021 21,057.00 PROYECTO TBC COORDINACION DEL PROGRAMA 31/12/2021 Honorarios asimilados

TBC-A0014-2021 SAHID ALEJANDRO HERNANDEZ MONTOYA 01/10/2021 31/10/2021 21,057.00 PROYECTO TBC SUPERVISION DEL PROGRAMA 31/12/2021 Honorarios asimilados

TBC-A0015-2021 WENDOLIN MONSERRATH ORTEGA MARTINEZ 01/10/2021 31/10/2021 14,063.00 PROYECTO TBC (CONTROL ESCOLAR) 31/12/2021 Honorarios asimilados

TBC-A0016-2021 JULIO CESAR RODRIGUEZ TRUJILLO 01/10/2021 31/10/2021 15,970.50 PROYECTO TBC SERVICIO A DOCENTE 31/12/2021 Honorarios asimilados

SJR-A0035-2021 EUGENIO RUIZ LEON 02/10/2021 31/10/2021 7,579.20 MANTENIMIENTO Y SERVICIOS 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0052-2021 TOMAS GUTIERREZ CORRAL 03/10/2021 10/10/2021 1,680.00 INTRODUCCION A OPERADORES 31/12/2021 Honorarios asimilados

SJR-A0034-2021 JORGE INOCENCIO CALDERON MORALES 09/10/2021 16/10/2021 6,000.00 OPERACIÓN SEGURA DE MONTACARGAS 31/12/2021 Honorarios asimilados

SRJ-A0117-2021 SALVADOR RUDOLPH ELENES 11/10/2021 15/10/2021 1,680.00 INTRODUCCION A OPERADORES 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0055-2021 TOMAS GUTIERREZ CORRAL 13/10/2021 13/10/2021 560.00 REVISION DE CONTENIDOS 31/12/2021 Honorarios asimilados

AM1-A0007-2021 LUIS MANUEL OLVERA HERNANDEZ 16/10/2021 04/12/2021 4,480.00 SOLDADURA ELECTRICA BASICA I 31/12/2021 Honorarios asimilados

OIC-A0006-2021 ALBERTO MIGUEL MURILLO HERNANDEZ 16/10/2021 30/10/2021 3,776.00 APOYO ADMINISTRATIVO 31/12/2021 Honorarios asimilados

SRJ-A0118-2021 JUAN JOSE DELGADO REYES 16/10/2021 29/10/2021 6,726.00 VIGILANTE 31/12/2021 Honorarios asimilados

DA-A0052-2021 MARIA LOURDES JIMENEZ COLIN 18/10/2021 29/10/2021 8,725.62 COORDINADOR Y SEGUIMIENTO DEL PROGRAMA FORMATIVO 31/12/2021 Honorarios asimilados

DAD-A0095-2021 CARLOS PADILLA LEÓN 18/10/2021 29/10/2021 8,027.00 CUMPLIMIENTO A NORMATIVA 31/12/2021 Honorarios asimilados

DAD-A0101-2021 JESUS TORRES MAYORGA 18/10/2021 29/10/2021 4,600.00 APOYO ALMACEN Y MANTENIMIENTO 31/12/2021 Honorarios asimilados

DAD-A0102-2021 KARLA ALEJANDRA ESPINOSA GARCIA 18/10/2021 29/10/2021 4,336.68 APOYO ADMINISTRATIVO 31/12/2021 Honorarios asimilados
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DAD-A100-2021 FABIOLA CAMACHO VAZQUEZ 18/10/2021 29/10/2021 3,230.02 SERVICIO DE LIMPIEZA 31/12/2021 Honorarios asimilados

TIC-A0021-2021 MARTIN SOTO VELAZQUEZ 18/10/2021 30/10/2021 7,000.00 DESARROLLO DE APLICACIONES 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0056-2021 TOMAS GUTIERREZ CORRAL 20/10/2021 20/10/2021 560.00 REVISION DE CONTENIDOS 31/12/2021 Honorarios asimilados

SJR-A0037-2021 TOMAS GUTIERREZ CORRAL 22/10/2021 22/10/2021 560.00 REVISION DE CONTENIDOS 31/12/2021 Honorarios asimilados

AM1-A0008-2021 LUIS MANUEL OLVERA HERNANDEZ 23/10/2021 06/11/2021 1,440.00 SOLDADURA ELECTRICA BASICA 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0057-2021 TOMAS GUTIERREZ CORRAL 23/10/2021 24/10/2021 1,680.00 INTRODUCCION PARA OPERADORES 31/12/2021 Honorarios asimilados

SRJ-A0120-2021 SALVADOR RUDOLPH ELENES 23/10/2021 24/10/2021 1,680.00 INTRODUCCION A OPERADORES 31/12/2021 Honorarios asimilados

SRJ-A0119-2021 SALVADOR RUDOLPH ELENES 25/10/2021 29/10/2021 1,680.00 INTRODUCCION PARA OPERADORES 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0058-2021 TOMAS GUTIERREZ CORRAL 26/10/2021 26/10/2021 560.00 REVISION DE CONTENIDOS 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0059-2021 TOMAS GUTIERREZ CORRAL 26/10/2021 26/10/2021 560.00 REVISION DE CONTENIDOS 31/12/2021 Honorarios asimilados

SRJ-A0122-2021 SAMUEL CALEB MENDEZ LARA 29/10/2021 15/12/2021 5,460.00 COCINA INTERNACIONAL BASICA 31/12/2021 Honorarios asimilados

SRJ-A0123-2021 ANGELICA MARIA HERNANDEZ HURTADO 29/10/2021 24/11/2021 3,840.00 ELABORACION DE BOLSAS DE MEZCLILLA 31/12/2021 Honorarios asimilados

DA-A0063-2021 TOMAS GUTIERREZ CORRAL 01/11/2021 30/11/2021 19,600.00 EVALUACIONES 31/12/2021 Honorarios asimilados

DA-A0064-2021 JUAN MANUEL MAGAÑA AQUINO 01/11/2021 30/11/2021 8,050.00 EVALUACIONES PROGRAMA FORMATIVOA 31/12/2021 Honorarios asimilados

DA-A0065-2021 JOAQUIN ALVAREZ SAMANO 01/11/2021 30/11/2021 1,050.00 EVALUACIONES 31/12/2021 Honorarios asimilados

DAD-A0104-2021 FABIOLA CAMACHO VAZQUEZ 01/11/2021 15/11/2021 3,230.02 SERVICIOS DE LIMPIEZA 31/12/2021 Honorarios asimilados

DAD-A0105-2021 JESUS TORRES MAYORGA 01/11/2021 15/11/2021 4,600.00 APOYO A ALMACEN Y MANTENIMIENTO 31/12/2021 Honorarios asimilados

DAD-A0106-2021 KARLA ALEJANDRA ESPINOSA GARCIA 01/11/2021 15/11/2021 4,336.68 APOYO ADMINISTRATIVO 31/12/2021 Honorarios asimilados

QRO-A0143-2021 SALVADOR RUDOLPH ELENES 01/11/2021 05/11/2021 1,680.00 INTRODUCCION A OPERADORES 31/12/2021 Honorarios asimilados

TBC-A0013-2021A MARIA NELLY MENDOZA PEDRAZA 01/11/2021 30/11/2021 21,057.00 PROYECTO TBC COORDINACION DEL PROGRAMA 31/12/2021 Honorarios asimilados

TBC-A0014-2021A SAHID ALEJANDRO HERNANDEZ MONTOYA 01/11/2021 30/11/2021 21,057.00 PROYECTO TBC SUPERVISION DEL PROGRAMA 31/12/2021 Honorarios asimilados

TBC-A0015-2021A WENDOLIN MONSERRATH ORTEGA MARTINEZ 01/11/2021 30/11/2021 14,063.00 PROYECTO TBC (CONTROL ESCOLAR) 31/12/2021 Honorarios asimilados

TBC-A0016-2021A JULIO CESAR RODRIGUEZ TRUJILLO 01/11/2021 30/11/2021 15,970.50 PROYECTO TBC SERVICIO A DOCENTE 31/12/2021 Honorarios asimilados

DA-0056-2021 MARIA LOURDES JIMENEZ COLIN 03/11/2021 15/11/2021 8,725.62 CORRDINADOR PROYECTO TRNASPORTE 31/12/2021 Honorarios asimilados

DA-A0055-2021 MARIANA GUADALUPE SANCHEZ RAMOS 03/11/2021 30/11/2021 8,706.00 ASISTENTE ACADEMICO 31/12/2021 Honorarios asimilados

DAD-A0110-2021 CARLOS PADILLA LEÓN 03/11/2021 15/11/2021 8,027.00 CUMPLIMIENTO NORMATIVIDAD 31/12/2021 Honorarios asimilados

TIC-A0022-2021 MARTIN SOTO VELAZQUEZ 03/11/2021 15/11/2021 7,000.00 DESARROLLO DE APLICACIONES DE NOMINA 31/12/2021 Honorarios asimilados

CAD-A0009-2021 TOMAS GUTIERREZ CORRAL 04/11/2021 07/11/2021 1,680.00 INTRODUCCION PARA OPERADORES 31/12/2021 Honorarios asimilados

COR-A0014-2021 JUAN MANUEL MAGAÑA AQUINO 06/11/2021 07/11/2021 1,680.00 INTRODUCCION A OPERADORES 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0062-2021 TOMAS GUTIERREZ CORRAL 08/11/2021 09/11/2021 1,680.00 INTRODUCCION A OPERADORES 31/12/2021 Honorarios asimilados

QRO-A0144-2021 SALVADOR RUDOLPH ELENES 08/11/2021 12/11/2021 1,680.00 INTRODUCCION  A OPERADORES 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0063-2021 TOMAS GUTIERREZ CORRAL 09/11/2021 09/11/2021 560.00 REVISION DE CONTENIDOS 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0065-2021 TOMAS GUTIERREZ CORRAL 13/11/2021 14/11/2021 1,680.00 INTRODUCCION PARA OPERADORES 31/12/2021 Honorarios asimilados

SJR-A0040-2021 TOMAS GUTIERREZ CORRAL 14/11/2021 14/11/2021 560.00 REVISION DE CONTENIDOS 31/12/2021 Honorarios asimilados

DAD-A0108-2021 JESUS TORRES MAYORGA 16/11/2021 30/11/2021 4,600.00 APOYO A ALMACEN Y MANTENIMIENTO 31/12/2021 Honorarios asimilados

SRJ-A0124-2021 SALVADOR RUDOLPH ELENES 20/11/2021 21/11/2021 1,680.00 INTRDUCCION A OPERADORES 31/12/2021 Honorarios asimilados

QRO-A0145-2021 SALVADOR RUDOLPH ELENES 22/11/2021 26/11/2021 1,680.00 INTRODUCCION A OPERADORES 31/12/2021 Honorarios asimilados



SJR-A0041-2021 TOMAS GUTIERREZ CORRAL 22/11/2021 22/11/2021 560.00 REVISION DE CONTENIDOS 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0066-2021 TOMAS GUTIERREZ CORRAL 23/11/2021 23/11/2021 560.00 REVISION DE CONTENIDOS 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0067-2021 TOMAS GUTIERREZ CORRAL 24/11/2021 24/11/2021 560.00 REVISION DE CONTENIDOS 31/12/2021 Honorarios asimilados

COR-A0016-2021 SALVADOR RUDOLPH ELENES 27/11/2021 28/11/2021 1,680.00 INTRODUCCION A OPERADORES 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0070-2021 ATZIN NOE DAZA LEAL 29/11/2021 09/12/2021 9,000.00 MAQUINADO DE PIEZAS 31/12/2021 Honorarios asimilados

QRO-A0146-2021 SALVADOR RUDOLPH ELENES 29/11/2021 03/12/2021 1,680.00 INTRODUCCION A OPERADORES 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0071-2021 HONORINA GARCIA RUBIO 30/11/2021 01/12/2021 2,000.25 ISO 9001-2015 INTERPRETACION DE LA NORMA 31/12/2021 Honorarios asimilados

COR-A0015-2021 ARELI BAEZ CAMACHO 01/12/2021 31/12/2021 10,993.00 APOYO ACADEMICO 31/12/2021 Honorarios asimilados

DA-A0060-2021 MARIANA GUADALUPE SANCHEZ RAMOS 01/12/2021 31/12/2021 8,706.00 ASISTENTE ACADEMICO 31/12/2021 Honorarios asimilados

DA-A0061-2021 MARIA LOURDES JIMENEZ COLIN 01/12/2021 15/12/2021 8,725.62 COORDINADOR PROGRAMA TRNASPORTE 31/12/2021 Honorarios asimilados

DAD-A0112-2021 FABIOLA CAMACHO VAZQUEZ 01/12/2021 15/12/2021 3,230.02 SERVICIOS DE LIMPIEZA 31/12/2021 Honorarios asimilados

DAD-A0113-2021 JESUS TORRES MAYORGA 01/12/2021 15/12/2021 4,600.00 APOYO ALMACEN Y MANTENIMIENTO 31/12/2021 Honorarios asimilados

DAD-A0115-2021 CARLOS PADILLA LEÓN 01/12/2021 15/12/2021 8,027.00 CUMPLIMIENTO NORMATIVIDAD 31/12/2021 Honorarios asimilados

DAD-A0117-2021 ERIC ARIAS CORTES 01/12/2021 30/12/2021 10,502.40 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 31/12/2021 Honorarios asimilados

DAD-A0120-2021 ANDREA JAZMIN GONZALEZ HERNANDEZ 01/12/2021 15/12/2021 9,269.00 APOYO ADMINISTRATIVO 31/12/2021 Honorarios asimilados

JAL-A0013-2021 J. JESUS SANCHEZ HERNANDEZ 01/12/2021 31/12/2021 8,669.24 ACTIVIDADES DE VINCULACION 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0068-2021 PEDRO MARTINEZ MARTINEZ 01/12/2021 31/12/2021 16,158.40 ACTIVIDADES DE VINCULACION 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0069-2021 JOSE LUIS LUNA MENDOZA 01/12/2021 31/12/2021 8,670.00 ACTIVIDADES DE LIMPIEZA 31/12/2021 Honorarios asimilados

OIC-A0009-2021 ALBERTO MIGUEL MURILLO HERNANDEZ 01/12/2021 15/12/2021 3,776.00 APOYO ADMINISTRATIVO 31/12/2021 Honorarios asimilados

QRO-A0147-2021 YOLANDA GARCIA MARTINEZ 01/12/2021 31/12/2021 5,312.00 SERVICIO DE LIMPIEZA 31/12/2021 Honorarios asimilados

QRO-A0148-2021 JONATHAN TEPETATE BECERRA 01/12/2021 31/12/2021 8,669.60 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 31/12/2021 Honorarios asimilados

SJR-A0042-2021 VIVIANA CARDADOR RAMIREZ 01/12/2021 31/12/2021 11,110.40 JEFE DE OFICINA 31/12/2021 Honorarios asimilados

SRJ-A0126-2021 JUAN JOSE DELGADO REYES 01/12/2021 15/12/2021 6,726.00 VIGILANTE 31/12/2021 Honorarios asimilados

TBC-A0013-2021B MARIA NELLY MENDOZA PEDRAZA 01/12/2021 31/12/2021 21,057.00 PROYECTO TBC COORDINACION DEL PROGRAMA 31/12/2021 Honorarios asimilados

TBC-A0014-2021B SAHID ALEJANDRO HERNANDEZ MONTOYA 01/12/2021 31/12/2021 21,057.00 PROYECTO TBC SUPERVISION DEL PROGRAMA 31/12/2021 Honorarios asimilados

TBC-A0015-2021B WENDOLIN MONSERRATH ORTEGA MARTINEZ 01/12/2021 31/12/2021 14,063.00 PROYECTO TBC (CONTROL ESCOLAR) 31/12/2021 Honorarios asimilados

TBC-A0016-2021B JULIO CESAR RODRIGUEZ TRUJILLO 01/12/2021 31/12/2021 15,970.50 PROYECTO TBC SERVICIO A DOCENTE 31/12/2021 Honorarios asimilados

TIC-A0024-2021 MARTIN SOTO VELAZQUEZ 01/12/2021 15/12/2021 7,000.00 DESARROLLO DE APLICACIONES 31/12/2021 Honorarios asimilados

SJR-A0043-2021 JOSE SACRAMENTO MATA GARCIA 04/12/2021 26/12/2021 11,368.80 MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES 31/12/2021 Honorarios asimilados

SRJ-A0128-2021 SALVADOR RUDOLPH ELENES 05/12/2021 12/12/2021 1,680.00 INTRODUCCION A OPERADORES 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0072-2021 TOMAS GUTIERREZ CORRAL 06/12/2021 07/12/2021 1,680.00 INTRODUCCION PARA OPERADORES 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0073-2021 TOMAS GUTIERREZ CORRAL 08/12/2021 08/12/2021 560.00 REVISION DE CONTENIDOS 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0075-2021 TOMAS GUTIERREZ CORRAL 13/12/2021 14/12/2021 1,680.00 INTRODUCCION A OPERADORES 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0074-2021 TOMAS GUTIERREZ CORRAL 14/12/2021 14/12/2021 560.00 REVISION DE CONTENIDOS 31/12/2021 Honorarios asimilados

MAR-A0076-2021 JUAN DANIEL MONDRAGON PADILLA 14/12/2021 16/12/2021 12,000.00 SOLDADURA POR ARCO ELLECTRODO 31/12/2021 Honorarios asimilados

DA-A0062-2021 MARIA LOURDES JIMENEZ COLIN 16/12/2021 30/12/2021 8,725.62 COORDINADOR PROGRAMA TRNASPORTE 31/12/2021 Honorarios asimilados



DAD-A0116-2021 CARLOS PADILLA LEÓN 16/12/2021 30/12/2021 8,027.00 CUMPLIMIENTO NORMATIVA 31/12/2021 Honorarios asimilados

DAD-A0118-2021 FABIOLA CAMACHO VAZQUEZ 16/12/2021 30/12/2021 3,230.02 SERVICIOS DE LIMPIEZA 31/12/2021 Honorarios asimilados

DAD-A0119-2021 JESUS TORRES MAYORGA 16/12/2021 30/12/2021 4,600.00 APOYO A ALMACEN Y MANTENIMIENTO 31/12/2021 Honorarios asimilados

DAD-A0121-2021 ANDREA JAZMIN GONZALEZ HERNANDEZ 16/12/2021 30/12/2021 4,336.68 APOYO ADMINISTRATIVO 31/12/2021 Honorarios asimilados

OIC-A0010-2021 ALBERTO MIGUEL MURILLO HERNANDEZ 16/12/2021 30/12/2021 3,776.00 APOYO ADMINISTRATIVO 31/12/2021 Honorarios asimilados

QRO-A0149-2021 SALVADOR RUDOLPH ELENES 16/12/2021 17/12/2021 1,680.00 INTRODUCCION A OPERADORES 31/12/2021 Honorarios asimilados

TIC-A0025-2021 MARTIN SOTO VELAZQUEZ 16/12/2021 30/12/2021 7,000.00 DESARROLLO DE APLICACIONES 31/12/2021 Honorarios asimilados


